
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1991

57
Besluit van 8 februari 1991, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Rijkswet van 26 juni 
1986 (Stb. 369) tot wijziging van de 
Rijksoctrooiwet (Stb. 1979, 61) in verband met 
de invoering van de Boeken 3, 5 en 6 van het 
nieuwe Nederlandse Burgerlijk Wetboek

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Justitie van 30 januari 1991, 
Stafafdeling W etgeving Nieuwe Burgerlijk Wetboek, Nr. 43354 /91 /6  
gedaan in overeenstemming met de Staatssecretaris van Economische 
Zaken;

Gelet op artikel II van de Rijkswet van 26 juni 1986 (Stb. 369) to t 
wijziging van de Rijksoctrooiwet (Stb. 1979, 61) in verband met de 
invoering van de Boeken 3, 5 en 6 van het nieuwe Nederlandse Burgerlijk 
W etboek;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Rijkswet van 26 juni 1986 (Stb. 369) to t wijziging van de Rijksoc
troo iw et (Stb. 1979, 61) in verband met de invoering van de Boeken 3, 5 
en 6 van het nieuwe Nederlandse Burgerlijk W etboek treedt in werking 
met ingang van 1 januari 1992.

Staatsblad 1991 57 1



 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

116546 F
ISSN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1991

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit 
dat in het Staatsblad en het Publicatieblad van de Nederlandse Antillen, 
alsmede in het Afkondigingsblad van Aruba zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 8 februari 1991
Beatrix

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

Uitgegeven de eeentwintigste februari 1991

De M inister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

Staatsblad 1991 57 2


	stb-1991-57



